

Łódź, dnia 11 kwietnia 2011 r.

URZĄD MIASTA ŁODZI

Or-I.0003.181.2011

**Pani
Małgorzata Niewiadomska-Cudak
Radna Rady Miejskiej
w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej złożoną w dniu 28 marca 2011 r. w okresie międzysesyjnym, pragnę przedstawić zestawienie zawierające liczbę pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych w placówkach oświatowych, co do których podjęto uchwały o zamiarze likwidacji lub przekształcenia:

Placówka oświatowa	Liczba zatrudnionych nauczycieli	Liczba pracowników administracji i obsługi
Szkoła Podstawowa nr 40	14	9
Szkoła Podstawowa nr 141	20	9
Szkoła Podstawowa nr 203	18	6
Publiczne Gimnazjum nr 4	25	11
Publiczne Gimnazjum nr 20	22	13
Publiczne Gimnazjum nr 24	23	12
Publiczne Gimnazjum nr 45	22	11
XXVIII Liceum Ogólnokształcące	20	11
XLI Liceum Ogólnokształcące	24	14
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 9	26	7
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 8	26	9
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 11	17	10
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 14	12	12
Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 2	20	12
Centrum Zajęć Pozaszkolnych nr 3	19	10
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2	45	21

W przypadku liceów ogólnokształcących nr XXXVI, XL, XLVI, LI i LV pracownicy pedagogiczni i niepedagogiczni zatrudnieni są w Zespołach Szkół Ponadgimnazjalnych w skład których wchodzi wskazane placówki i ich ewentualna likwidacja nie jest równoznaczna z koniecznością redukcji etatów.

Ponadto pragnę poinformować Panią Radną, że nauczyciele szkół, którym w kolejnych latach będzie zmniejszał się wymiar zatrudnienia spowodowany brakiem naboru do klas pierwszych, będą otrzymywać propozycje zatrudnienia w innych szkołach lub zostaną skierowani do uzupełnienia swoich etatów. Pracownicy administracji i obsługi w miarę możliwości będą otrzymywać sukcesywnie propozycje zatrudnienia w innych placówkach oświatowych i w innych miejskich jednostkach organizacyjnych. Nauczyciele i pracownicy niepedagogiczni szkół, co do których podjęto uchwały o zamiarze likwidacji z dniem 31 sierpnia 2011 roku, a w których planowane jest utworzenie przedszkola, otrzymają propozycję zatrudnienia w nowopowstałej placówce lub będą mogli otrzymać propozycję zatrudnienia zgodnie z posiadanymi kwalifikacjami w innych szkołach i placówkach na terenie Miasta Łodzi. Zwiększenie liczby oddziałów w szkołach, które przejmą obwód szkół likwidowanych wpłynie na wzrost liczby godzin dydaktycznych, co da możliwość zatrudnienia nauczycieli z likwidowanych szkół na powstałych w ten sposób etatach. Pracownicy pedagogiczni i niepedagogiczni, którzy nabyli prawa emerytalne będą mogli skorzystać z zapisów ustawy z dnia 13 marca 2003 r. o szczególnych zasadach rozwiązywania z pracownikami stosunków pracy z przyczyn nie dotyczących pracowników.

Jednocześnie zaznaczam, że w obecnym okresie, przed ustaleniem liczby oddziałów i zatwierdzeniem organizacji pracy szkół, nie ma możliwości wskazania konkretnych szkół i placówek oświatowych, w których nauczyciele i pracownicy niepedagogiczni mogliby kontynuować zatrudnienie. Liczba etatów nauczycieli zależy bezpośrednio nie od ilości szkół, a jedynie od liczby uczniów i tworzonych oddziałów.

WICEPREZYDENT MIASTA



Krzysztof PIĄTKOWSKI